

Madirazza Holding ApS

CVR-nr.: 40302204

Pottemagervej 1
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Kurt Dessau Arp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Madirazza Holding ApS
Pottemagervej 1
7100 Vejle

Telefonnummer: 29901619
e-mailadresse: michael@madirazza.dk

CVR-nr: 40302204
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, finansiering og kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsperiode er forløbet som planlagt og der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabet.

Årets resultat blev et underskud på kr. 7.812, hvilket anses som tilfredsstillende.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for opfyldt gældende fra og med det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Vejle, den 30. november 2021

Direktør

Michael Hesselund Madirazza

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.942	-2.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-180.000	-397.760
Resultat af ordinær primær drift		-187.942	-400.360
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		269.153	156.000
Øvrige finansielle omkostninger		-89.023	-92.016
Ordinært resultat før skat		-7.812	-336.376
Årets resultat		-7.812	-336.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		-7.812	-446.976
I alt		-7.812	-336.676

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		1.366.000	1.575.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.366.000	1.575.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.333.062	1.075.240
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.333.062	1.075.240
Anlægsaktiver i alt		2.699.062	2.620.240
Andre tilgodehavender		2.600	70.269
Tilgodehavender i alt		2.600	70.269
Likvide beholdninger		2.361	2.384
Omsætningsaktiver i alt		4.961	72.653
AKTIVER I ALT		2.704.023	2.722.893

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-562.788	-446.976
Forslag til udbytte		0	218.600
Egenkapital i alt		-512.788	-394.376
Gæld til banker		2.339.500	2.439.500
Skyldig selskabsskat		51.580	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.391.080	2.439.500
Gæld til realkreditinstitutter		100.000	100.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		725.731	577.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		825.731	677.769
Gældsforpligtelser i alt		3.216.811	3.117.269
PASSIVER I ALT		2.704.023	2.722.893

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	2.439.500	100.000	2.339.500	1.039.500
	2.439.500	100.000	2.339.500	1.039.500

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

INGEN KENDTE

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0